МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2020  г
	с. Усть-Бакчар
	№  96

Об уточнения сведений о границах
[bookmark: _GoBack]населенного пункта

В связи с проведением кадастровых работ по уточнению местоположения границ населенного пункта, руководствуясь п. 3 постановления Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 № 514 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства», руководствуясь ст. 4 Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Согласовать изменение границ населенного пункта с. Лось-Гора с кадастровым номером 70:15:0000000:301  и утвердить схему расположения земельного участка согласно приложению.

      Глава Усть-Бакчарского
      сельского поселения:                                                      Е.М. Пчёлкин